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SLUT I KYRKAN. Men bara tillfälligt. För när bänkarna bars ut som avslutning på guds-
tjänsten i Missionskyrkan 26 maj var det signalen till att nästa fas i församlingens arbete inleds:
Om- och tillbyggnaden av kyrkan. 

Arbetet är redan igång och någon gång efter årsskiftet beräknas det vara dags att inviga de
om- och tillbyggda lokalerna. Du kan läsa om bygget på sidorna 2, 3, 9, 10, 11, 12 och 13.
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I förra numret av församlingsbla-
det skrev vi om kyrkbygge med för-
hinder. Om- och tillbyggnaden av
Fiskebäcks Missionskyrka skulle bli
betydligt dyrare än vad som först var
kalkylerat. 

Men mycket kan hända på ett par
månader. 

Har du passerat kyrkan de senaste veckor-
na har du förmodligen sett att en febril verk-
samhet pågår. 

Kyrkan har tömts, väggar har rivits och
arbetsbodar har kommit på plats. Efter
diverse förändringar i ritningsförslaget så
kom vi ner på en rimlig prisnivå utan att
behöva göra avkall på utrymmena och byg-
get kunde komma igång.

Vi är många som gläder oss nu och ser
fram mot att vid årsskiftet kunna flytta in i
en ny kyrka. 

Inte i första hand för att få nya, fräscha

lokaler utan för att det ger oss bättre möjlig-
heter att göra det som församlingen är till
för, nämligen att på olika sätt berätta om vår
tro och erbjuda gemenskap. Det är inte loka-
lerna, utan det som händer i dem som är det
viktigaste. 

Kom med tro och tvivel
Det här numret av församlingsbladet

handlar till stor del om bygget och hur du
kan vara med och stötta det både praktiskt
och ekonomiskt. Fiskebäcks
Missionsförsamling bygger inte en kyrka
enbart för dess medlemmar. 

Visionen är en öppen kyrka, dit alla ska
känna sig välkomna med sin tro, sina tvivel
och frågor. Vi hoppas att med de nya loka-
lerna få ännu bättre möjligheter att ta emot
alla de barn, ungdomar och vuxna som är
intresserade av vad kyrkan har att erbjuda.

CHRISTINA LARSSON

Fiskebäcks Missionsförsamlings nummer i Svenska Missionsförbundet: 4230
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Nu har det gått några dagar
sedan Fiskebäcks Missionsför-

samling fattade beslut om att bygga
om och till kyrkan. I detta nummer av
församlingsbladet är det den stora
nyheten. Men detta stora byggbeslut är
inte bara en fråga om oss i församling-
en. Det viktigaste skälet till att vi byg-
ger ut handlar om alla de som ännu
inte är med i församlingen, men som vi
tror kommer att bli det. 

Vi har i dag ett stort barn- och
ungdomsarbete på närmare 600

barn och tonåringar. Vi har just avslu-
tat en konfirmationsläsning med 49
konfirmander och redan nu har vi 40
anmälningar till nästa läsår med kon-
firmander. Flera kvällar i veckan har vi
körer, barngrupper och vuxengrupper
trängts med varandra i den gamla kyr-
kan. Vi får inte plats längre! 

Hade det bara gällt vår försam-
lings nuvarande medlemmar

kunde vi säkert ha klarat oss med den
gamla kyrkan, men så tänker vi inte.
Den nya kyrkan bygger vi med tanke
på alla de som vi tror, och vill, ska
komma med i församlingen i framtiden.

Vårt uppdrag, som kristen för-
samling, är att försöka föra den

kristna tron vidare till nya generationer
och nya människor. Församlingen är en
sorts sammanslutning som har som en
av sina främsta uppgifter att verka för
de som inte är med. Vi bygger en
kyrka och tar ett stort ekonomiskt åta-
gande för barn som inte är våra och
människor som inte är medlemmar. Vi
vill bygga en kyrka för folket i både
Fiskebäck och Önnered. 

När du under sommaren och hös-
ten åker förbi den byggarbets-

plats där vår kyrka ligger så hoppas
jag att du tänker tanken att det faktiskt
är för dig vi bygger.

Vi kallar oss för missionsförsam-
ling, det har vi gjort sedan för-

samlingen grundades 1892. Ordet mis-
sion betyder ”sänd” eller ”utsänd” av
Gud. När vi använder ordet mission i
kyrkan har vi oftast tänkt på det arbete
som bedrivs i andra länder, i Afrika
och i Asien. Men egentligen gäller
ordet mission lika mycket i Sverige. 

Vi tror att Gud har sänt oss till att
sprida evangeliet i vår omgiv-

ning lika mycket som vi gör det på
andra platser i världen. Och eftersom
vi kallar oss missionsförsamling så är
den uppgiften inbyggd i hela vårt sätt
att vara och tänka om oss själva. Vi tror
att Gud har sänt oss att arbeta för att
sprida evangeliet om Jesus i Fiskebäck
och Önnered, bland barn och ungdo-
mar, bland grannar och vänner. Och
det vill vi verkligen göra.

Därför vill jag inbjuda dig till vår
församlings olika verksamheter.

Under byggperioden kommer våra
gudstjänster att flytta till SMU-gården i
Önnered. Alla gudstjänster som du
läser om i detta nummer kommer att
vara där och även till hösten fortsätter
vi i Önnered. 

Känn dig varmt välkommen att
dela vår gemenskap, nu under

sommaren och också fort-
satt i höst och så små-
ningom i en ny kyrka. Vi
är till för dig.
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En öppen församling

Niklas Piensoho
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Vård, skola och omsorg. Ord
som skulle kunna vara hämta-
de ur de flesta svenska politis-
ka partiers valmanifest. 

Men i Kongo Brazzaville är
det inte samhället utan kyrkan
som bär ansvaret för
dessa områden.

– Det bästa vi kan
göra för att hjälpa
afrikanerna är att
stötta kyrkan, säger
Niklas Piensoho.

Under två och en halv veckor
var vår pastor, Niklas Piensoho, i
Kongo Brazzaville tillsammans
med Dick Hagby. I förra numret
av församlingsbladet berättade vi
om Jubileumsinsamlingen i sam-
band med vår kyrkas 100-årsjubi-
leum. 

På grund av krigen i Central-afrika har inte
alla pengar som då samlades in kunnat förmed-

las, men nu tyckte
församlingens mis-
sionskommit-té att
tiden var inne.
Men hur skulle
pengarna användas
på bästa sätt? 

Det var för att få
svar på den frågan
som Niklas
Piensoho och Dick
Hagby åkte till
Kongo Brazzaville. 

De ville få en
överblick över situ-

ationen i Kongo Brazzaville och skapa kontak-
ter med Svenska
Missionsförbundets systerkyrka. 

– Kongo Brazzaville är ett land
märkt av krig, säger Niklas
Piensoho. Freden är mycket
bräcklig och bryts gång på gång.
Det finns inget rättssamhälle.
Människor är desillusionerade

efter åratal av inbördeskrig och många har tap-
pat tron på framtiden. 

K
O
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O

Niklas. Dick.

”Det bästa vi
kan göra är att
stötta kyrkan”

Niklas Piensoho efter besöket
i krigsdrabbade Kongo:
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– Ändå finns det ett hopp som
framför allt den kristna kyrkan för-
medlar. 

– Kyrkan har ett imponerande
socialt arbete, ASU, som stöds av
Svenska och Norska Missionsför-bun-
det och som hjälper människor tillba-
ka till ett någorlunda normalt liv. Den
åtnjuter ett stort förtroende hos
gemene man.  

I ett land utan infrastruktur har
kyrkan fått ta över mycket av ansva-
ret för att samhället ska fungera. Med
små resurser har man stöttat de värst
drabbade.  

– Vi blev oerhört väl mottagna.
När man har det svårt är det viktigt
att veta att man inte är ensam. Vår
närvaro var ett tecken på att de inte
är bortglömda.

Niklas Piensoho och Dick Hagby
hann besöka huvudstaden Brazzavile,
hamnstaden Pointe Noire och den
gamla missionsstationen Indo som
ligger i regnskogen.

Framför allt är det mötet med
människor i Indo som satt spår hos
dem. Här har under senare år skett ett
stort förfall. På området fanns bland
annat ett snickeri som inte längre var
i bruk, en dispensär med undermålig
utrustning.

– Kanske kan vår församling under
en tidsbegränsad period stötta verk-
samheten på Indo så att snickeriet
kommer igång och dispensären rustas upp.
Men det är tankar som vi får prata mer om i
församlingen.

– Det är viktigt att ge hjälp till självhjälp.
Som jag ser det är det inte stora ekonomiska
bidrag för lång tid de behöver i första hand,
utan akuta bistånd för att komma igång.
Dessutom tror jag att den personliga kontak-
ten på olika plan är viktig även i fortsättning-
en.

Niklas Piensoho säger att det var en fantas-
tisk resa som gav många intryck. Han är över-
tygad om att kontakterna kommer att fördju-
pas mellan Fiskebäck och Kongo Brazzaville i
framtiden. 

CHRISTINA LARSSON

• FAMILJEN KIYINDOU ÄR en av de familjer som
fått hjälp av Evangeliska kyrkans hjälporganisation,
ASU, för att kunna bygga upp sitt hus efter inbördeskri-
get. De odlar grönsaker och säljer vid grinden för att
överleva. Här är det sonen som säljer manioklimpor. 

Foto: BERTIL ÅHMAN
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Ingvar
Albinssons 
”På spåret”

48 timmar. Eller 2 880 minuter.
Eller 172 800 sekunder. 

Oavsett vad du väljer, under så lång
tid var det människor som
bad till Gud mellan 29 och
31 mars. 

SMU i Fiskebäck anord-
nade en ungdomskonferens
över påsken och under de
dagarna var det även en
marathonbön i Fiskebäcks
Missions-kyrka.

■ Varför be under två dygn?
Man kan fråga sig vad som får

människor att gå upp mitt i natten
när det är som skönast att sova för
att ta sig till kyrkan för att be? Det
hela handlar om att människorna
vet att bönen förändrar. 

Marathonbönen anordnas inte
för att hålla folk sysselsatta eller
vakna på natten, utan för att vi tror
att vår bön till Gud påverkar. Det
var under dagarna fem huvudsakliga böneäm-
nen som fanns. Det var: 
w Barn- och ungdomsarbetet i församlingen.
w Det kommande kyrkbygget.
w Den då pågående ungdomskonferensen
w Vår bygd. Man bad för människorna i vår

närhet.

w Fiskebäcks Missionsförsamling.
Dessa fem böneämnen kretsade de två dyg-

nen av oavbruten bön runt. 
Det fanns möjlighet att måla sina böner på

pappersdukar uppspända på väg-
gen. Det fanns ett böneplank där
man skrev meningar och ord. Man
kunde tända ett värmeljus för just
sitt böneämne, man skrev lappar
och la i en korg, man lyssnade på
lovsång och annan kristen musik
och man var inför Gud och bad
till honom.

Till stor del var det ungdomar
som var med och bad, men både
medelålders, vuxna och pensionä-
rer var med och bad. När jag frå-
gade en av de som bett efter hur
timman hade varit svarade hon att
hon bara var tvungen att skriva
upp sig på minst en timma till… 

Detta tycker jag sammanfatta-
de marathonbönen bra, att vi bara
måste ha mer av bön till Gud och
Jesus!

Till sist, jag kan verkligen rekommendera att
vara med och be, det är ljuvligt! Och efter de
två dygnen fyllda av bön så kan vi konstatera
att bön förändrar verkligen!

JOHN LINDBLAD

Bön som förändrar

Under marathonbö-
nen fanns ett böneplank
där man skrev meningar
och ord.

Ingvar Albinsson, i många
år medlem i Fiskebäcks mis-
sionsförsamling, håller på att
skriva en bok.

Den handlar om många
olika upplevelser under ett

långt, händelserikt liv.
Planerad utgivning är 

1 november.
Bland rubrikerna:
w 70 år i sporten
w 50 år i Svenska
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Tidigare var Tomas Hag-by
ensam kursledare i vår musik-
skoleverksamhet. I vår har verk-
samheten varit utökad. 

I likhet med Tomas har jag
haft förmånen att få bedriva pia-
noundervisning med cirka tio
entusiastiska elever, både barn
och ungdomar. De har kommit
till kyrkan en gång i veckan för
20 minuters individuell under-
visning. 

Självklart är det inte bara
barn och ungdomar förunnat att
få förkovra sig musikaliskt. Jag
har även haft några vuxna elever,
men då i sångundervisning. Jag
har också haft verksamhet som
lämpar sig bättre i grupp. Under
tolv onsdagskvällar har jag mött
ett tjugotal sångglada människor
som utgjort vad vi skulle kun-na
kalla en församlingskör. 

Ni som var på gudstjänst den
14 april kunde med egna öron
höra deras ljuva stämmor.
Missade ni det får ni en ny chans
på församlingens samlingssön-
dag 1 september.

Men den kurs som dragit flest
folk utan tidigare anknytning till
vår församling är småbarnssång-
en. Cirka tjugo mammor och
ännu fler småbarn har under
tolv fredagar besökt vår kyrka

för att sjunga, fika och umgås. 
Det känns mycket roligt att

alla som vill får delta i vår kyr-
kas verksamhet. 

Bristen på ledare sätter dock
ibland käppar i hjulet för att
kunna erbjuda alla en plats i
vissa sammanhang, till exempel
musikskolan. Jag kommer till
hösten endast ha möjlighet att
ha kvar kören som kursverksam-
het. 

Jag måste av olika skäl gå till-
baka till min heltidstjänst som
musik- och engelsklärare som
jag i år endast haft delvis tjänst-
ledigt ifrån. 

De flesta kursdeltagare vill
naturligtvis fortsätta även till
hösten så vi söker nu med ljus
och lykta efter ledare som kan ta
över den verksamhet som har
påbörjats. Vi hoppas att vår
musikskoleverksamhet ska få
fortsätta att blomstra!

JOSEFINE BERGMAN
FOTNOT: Är du intresserad av
att ansvara för någon form av
musikundervisning eller delta i
någon typ av kursverksamhet?
Hör då av dig till Agneta Hultin,
tel. 291407.

Missionsförbundet
w 49 år som järnvägare
w 42 år i järnvägsmissio-

nen
w Tre USA-resor; Reach

Out-manager i nio år

w Ryckt ur döden vid tre
tillfällen

w Ingvars egen variant av
TV-Ingvars ”På spåret”

Boken kostar 165 kronor,
varav 25 kronor går till kyrk-

bygget.
Välkommen att förhands-

teckna ditt exemplar.
Ring Ingvar på tel.

031–470545.

Spännande i
SMU-gården

Nu är sommaren här
då vi förhoppningsvis
ska få njuta av lata,
sköna dagar. Men hur
skönt det än är med vila
och semester så behöver
själen sitt. 

I sommar erbjuder
vår församling ett spän-
nande program i SMU-
gården i Önnered och
tillsammans med övriga
kyrkor i området.

Från 23 juni till 28
juli har vi gemensamma
gudstjänster med
Fiskebäckskyrkan och
Opalkyrkan.

På söndagskvällarna
från 2 juni och framåt
samlas vi klockan 19.00
i SMU-gården. Då gäs-
tas vi av olika talare, som
till exempel Thomas
Sjödin, Joakim
Hagerius, Mar-cus
Olsson, Göran
Zettergren, Hans
Weichbrodt och Ro-
land Hellsten. Se  dag
för dag, sidorna 14–15,
för mer information.

Utökad musikskola



Söker du någon av pastorerna
under juni, juli eller augusti är tele-
fontiden på onsdagar klockan 10–12.
Förutom detta kan du få tag på pas-
torerna på deras mobiler enligt följan-
de schema:

DE ANSTÄLLDA HAR SEMESTER FÖLJANDE DATUM
w Carl-Johan Sävinger................7 juni–14 juli
w Niklas Piensoho..............16 juni–11 augusti

(semester och tjänsledigt)

w John Lindblad ............................17–30 juni
8–28 juli

w Thorild Zettergren .................21 juni–6 juli
15 juli–11 augusti

w Vecka 29 och framåt
Carl-Johan Sävinger
0739–80 23 27

w Vecka 25 och 28 
Thorild Zettergren
0708–81 82 10

Under vecka 26 och
vecka 27 är ingen av pasto-
rerna i tjänst men du kan få
kontakt med någon av dem
under telefontiden.

Så når du pastorerna under sommaren

http://www.fiskebacksmfs.org
Sedan en tid tillbaka har församlingen en

hemsida eller webb-plats. 
Adressen ser du här ovanför.
I skrivande stund finns inte så mycket infor-

mation att hämta – några viktiga 
e-postadresser, några kopior av anbudsritning-
arna på om- och tillbyggnaden samt veckoplan
för det frivilliga arbetet. 

Men arbete pågår bakom kulisserna och för-
hoppningen är att redan under sommaren

kunna presentera resultatet av detta.
Den som ligger bakom det mesta arbetet hit-

tills är Stefan Hogedal. 
Ansvarig utgivare kommer att vara Henrik

Lindblad. Projektansvarig är Bengt Banck. 
Med i arbetsgruppen är bland andra. David

Kristensson, Gustaf Brosten, Pontus Hellåker,
Lasse Västanhav och Torbjörn Wissö.
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DET ÄR BARA ATT HUGGA I. Nu packas och rivs det för att om- och tillbyggnaden av
kyrkan ska komma igång. Här är det Henrik Kjellén, Stefan Tornström, Marcus Hellåker,
Gustav Larsson samt Björn och Gerd Lindblad som packar. Foto: CHRISTINA LARSSON
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Äntligen är vi igång
Nu bygger vi om och till vår kyrka.

Till årsskiftet beräknas bygget vara
klart. Men innan dess är det mycket
arbete som ska göras. Det stora jobbet
gör byggfirman Skanska, men det
behövs också många frivilliginsatser.

Glädjen är stor i Fiskebäcks missionsförsam-
ling över att vi äntligen är igång med bygget
som diskuterats och planerats under tre års tid.

I förra församlingsbladet informerade vi om det
bakslaget som gjorde att byggplanerna fick ta
time-out. Byggkost-naderna beräknades bli
betydligt högre än vad vi kalkylerat med.

Men efter en del ändringar i det ursprungli-
ga ritningsförslaget har priset nu pressats till
den nivå, strax över 18 miljoner kronor, som
församlingen anser sig kunna klara av att finan-
siera. 

Vid ett välbesökt församlingsmöte i mitten
av maj fattades beslutet

Alla har chansen att hjälpa till med bygget

(forts. nästa sida)
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med stor majoritet om att ge
klartecken för byggstart.

Redan dagen efter fanns
frivilliga på plats för att riva,
packa, sortera, flytta och
slänga. Rivstarten var nöd-
vändig för att byggfirman
ska kunna börja med arbetet
första veckan i juni.

Hur kommer då den nya
kyrkan att se ut?
Byggruppen, där Stig
Tolland ingår, har ägnat åtskilliga timmar åt att
komma fram till en lösning som tillgodoser de
önskemål som olika grupper i församlingen haft
på mer funktionella lokaler.

– Framför allt är det
SMU-grupperna som behö-
ver mer utrymme, konstate-
rar han. Drygt 500 barn och
ungdomar deltar i någon
SMU-grupp varje vecka. De
470 kvadratmeter som kyr-
kans yta nu byggs ut med,
kommer därför till största
delen att bestå av lokaler för
SMU-arbetet.

Stig menar att utbyggna-
den, som blir en vinkel ut åt
höger från kyrkan sett från
Citrusgatan, kommer att
smälta bra in i miljön.

– Vi har även sökt lov om
att få anlägga en parker-
ingsplats i slänten nedanför
kyrkan med plats för femton
bilar, vilket förhoppningsvis
ska öka framkomligheten när
det är många människor samlade i kyrkan.

I den nya delen blir det festsal och en trap-
pa upp till övervåningen. Där blir den gamla
lägenheten nytt kyrktorg och nuvarande kyrk-

torg en del av kyrksalen.
Antalet sittplatser i kyrksa-
len ökar på det här sättet
med cirka 120 På baksidan
byggs en ny expeditionsdel
till.

Under de närmaste
månaderna kommer det att
vara full aktivitet i och runt
kyrkan. Vecka 23 sätter
byggfirman upp sina kon-
tors- och manskapsbodar.
Sedan börjar grundlägg-

ningsarbetena med schaktning för bottenplat-
tor. Detta arbete pågår under hela juli, eventu-
ellt krävs en mindre sprängning under den bli-

vande expeditionsdelen.
Sedan börjar arbetet med

att växla av takstolar och
lyfta bort taket från nuva-
rande kyrktorget.

Under september och
oktober kommer de stora
förändringarna att ske
utvändigt. Därefter börjar
inredningsarbetet.

Alla som vill hjälpa till
med arbetet är hjärtligt väl-
komna. Speciellt om man är
hantverkare av något slag:
snickare, elektriker, målare,
plattläggare och så vidare.
Men vi har arbetsuppgifter
för alla som kommer. Det
spelar ingen roll om du är
med i församlingen eller
inte.

Ju mer vi kan göra på fri-
villig väg, desto mer kan vi

hålla nere kostnaderna.
Björn Lindblad och Solveig Wahlqvist

”basar” över frivilligarbetet. Många har redan
tecknat sig på listor för att hjälpa till med olika

(forts. från föregående  sida)

NÖJD. Stig Tolland, som är med
i byggruppen, gillar att det praktiska
arbetet kommit igång.

DRAR JÄRNET. Ellinore Han-
zen och Josefine Bergman tog också
chansen att vara med att riva ut det
gamla för att bygga nytt. 

Foto: CHRISTINA LARSSON
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uppgifter. 

Många frivilliga behövs
Framför allt behövs det många frivilliga

arbetsinsatser senare i höst när det blir aktuellt
med målningsarbete, städning och iord-
ningsställande av lokalerna.

– Det är roligt att se hur entusiastiska folk
är, säger Björn Lindblad. Men det är mycket
kvar att göra, så vi är tacksamma för alla som
anmäler sitt intresse för att hjälpa till. 

Under maj månad har det körts åtskilliga lass
till tippen. Sådant som ska sparas till nya kyr-
kan har fått nya uppställningsplatser. En del sål-
des på auktion i början av den här månaden. 

Varje arbetskväll har avbrutits med en väl-

kommen fikastund mitt i rivningsdamm och

oreda. 

– Det känns väldigt roligt att vara igång,

säger Stig Tolland. Trots hinder på vägen så har

vi nog aldrig riktigt tappat tron på att bygget

skulle bli av. Nu har vi fått två erfarna byggare

som ansvarar för kyrkbygget och det känns

tryggt. 

Skanskas ombud är Eive Andersson och

Henri Lindberg är platschef.

CHRISTINA LARSSON

FEST I DET GRÖNA. Efter avslutningsgudstjänsten 26 maj blev det fika i gräset utanför
kyrkan. Och det fanns gott om möbler att sitta på. För gudstjänsten avslutades med att alla
bänkar och bord från kyrksal och smårum i bottenvåningen bars ut. Någon mer gudstjänst
blir det inte i missionskyrkan i år. Enligt planerna återinvigs kyrkan någon gång i början av
nästa år. Foto: TOMMY LARSSON
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BYGGEXTRA

Kyrkan efter ombyggnaden – sedd från norr. Kyrkan efter ombyggnaden – sedd från väster.

Det kostar mycket pengar att bygga
till och om vår kyrka. Närmare
bestämt 18,2 miljoner kronor. Och
allt ska betalas med frivilliga gåvor
från församlingens medlemmar och
vänner.

Fiskebäcks Missionsförsamling har tagit på
sig ett stort ekonomiskt åtagande. Vi har gjort
det med glädje, men inte utan viss vånda. Ska
vi klara det? Ja, det tror vi. Det finns många

som är beredda att ställa upp med resurser både
när det gäller arbete och pengar.

Vi bygger inte en kyrka för kommande
behov, utan för verksamheten som den ser ut
just nu. Vi behöver helt enkelt större och bätt-
re utrymmen för att kunna ta emot alla de barn,
ungdomar och vuxna som kommer till vår
kyrka. Församlingen växer och under förra året
räknade vi att det fanns omkring 1 300 männi-
skor i alla våra verksamheter och samlingar.

Nu behöver vi alla hjälpas åt för att finansi-

Alla är välkomna att hjälpa till att

KOM IHÅG BILDEN. Så här såg kyrksalen ut bara några minuter efter avslutningsguds-
tjänsten 26 maj. Nästa gång den används ser den ut på ett helt annat sätt. Den kommer då
att rymma betydligt fler än tidigare. Foto: TOMMY LARSSON
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BYGGEXTRA

Kyrkan efter ombyggnaden – sedd från söder. Kyrkan efter ombyggnaden – sedd från öster.

Var ska vi vara?
Under hela hösten kommer all verk-

samhet som normalt finns i Fiskebäcks
missionskyrka att flyttas till andra
lokaler. SMU-gården i Önnered blir
basen, men vi har också hittat andra
lösningar.

I höst blir nästan ingenting sig likt. Det är
bara verksamheten som redan finns i SMU-går-
den i Önnered som fortsätter som vanligt med
nying, scout, pensionärssamlingar och andra
samlingar.

Under byggtiden kommer dessutom andra
samlingar att flyttas till SMU-gården:

w Tonår på fredagskvällar. 
w De flesta gudstjänster. För att alla ska få

plats blir det två gudstjänster varje söndag,
klockan 9.30 och 11.15. Söndagsskolan hålls
under gudstjänsttid 11.15. Alla som inte har
barn i söndagsskolan uppmanas därför att
komma till den tidiga gudstjänsten.

Fiskebäckskyrkan har varit vänliga nog att
låta oss få låna deras kyrka för:

w Konfirmationsundervisning och ung-
domskören Kefas.

Fiskebäcksskolan ställer sina lokaler på
Citrusgatan till förfogande för:

w Nying på måndagar och torsdagar, scout
på måndagar och Alpha  på torsdagar.

Varje SMU-grupp kommer i god tid inför
höststarten att informera om platsen.

Pastorernas expeditioner finns under hösten
i SMU-gården i Önnered.

era bygget. Varje gåva är välkommen och vär-
defull – liten som stor. Vill du hjälpa till? Sätt
i så fall in pengar till kyrkbygget via bankgiro
5880-8908, Föreningssparbanken. Märk
talongen ”Vår kyrkbyggnad”.  Församlingens
ekonomiråd kan ge ytterligare information om
hur du ekonomiskt kan stödja kyrkbygget. Ta
kontakt med Tommy Larsson, tel. 29 67 84.

finansiera bygget

ETT HISTORISKT KLUBBSLAG. Ord-
föranden Håkan Johansson klubbar byggbe-
slutet. Foto: MARTIN BRYNGELSON
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19.00 ”Kan man vara helig?” 
• Sommarkväll. Joakim Ha-geri-
us, pastor i Saronkyrkan. Sång av
Josefine Bergman med flera.
Offer till kyrkbygget.

23 Sö 10.00 Gemensam gudstjänst i
Opalkyrkan. Henrik Richard.

29 Lö 12.30 Andakt på Åkerhus.
30 Sö 10.00 Gemensam gudstjänst. 

John Lindblad.
19.00 Sommarkväll.

• Distriktsföreståndare Göran
Zettergren. Sång av Gillis
Edman. 

JULI
7 Sö 10.00 Gemensam gudstjänst i

Fiskebäckskyrkan. Marianne
Levinsson.

19.00 ”Församlingens kallelse och
uppdrag.”
• Sommarkväll. Thorild
Zettergren. Sång av 
sånggruppen MER.

14 Sö 10.00 Gemensam gudstjänst i
Opalkyrkan. Tony Larsson.

19.00 ”Guds vila och vår semester.” •
Sommarkväll. Roland Hellsten,
pastor i Tabernaklet, Göteborg.
Sång av Cecilia Natanaelsson
med flera.

21 Sö 10.00 Gemensam gudstjänst. 
Carl-Johan Sävinger. Sång av
Victoria Jannerland.

JUNI
9 Sö 10.00 Gemensam sång- och musik-

gudstjänst i Fiskebäcks-
kyrkan.
• Riksevangelisterna Jan Erixon,
Carl-Olof Hultby, Mats
Gunnarsson och Dan-Inge
Olsson. Thorild Zettergren.
Utgångskollekt till SMF:s
Pionjärarbete.

19.00 ”Kraft att leva av.”
• Sommarkväll. Niklas Pien-
soho. Sång och musik av Niklas
Ekberg, musikpastor i Frölunda
pingstkyrka. Offer till kyrkbyg-
get.

16 Sö 10.00 Nattvardsgudstjänst.
• Thorild Zettergren.
Sång av Lennart Christiansson.

DAG
FÖR
DAG

ALLA SAMLINGAR

ALLA SAMLINGAR



15

19.00 Sommarkväll.
• Marcus Olsson, gatuevangelist i
Göteborg. Sång av Sofia Myrén
och Camilla Simonsson.

27 Lö 12.30 Andakt på Åkerhus.
28 Sö 10.00 Gemensam gudstjänst i

Fiskebäckskyrkan. 
Daniel Wramhult.

19.00 Sommarkväll.
• Carl-Johan Sävinger.
Sånggruppen Didis.

AUGUSTI
4 Sö 10.00 Gudstjänst. 

• Robert Eriksson. Sång av Vocal
Sis från Huskvarna.

19.00 ”Vision från Gud – om att höra
och göra Guds vilja.”
• Sommarkväll. Hans
Weichbrodt, inspiratör i OAS-
rörelsen, Svenska Kyrkan. Carl-
Johan Sävinger. Sång av Vocal Sis
från Huskvarna.

5–9 Beachlägret.
11 Sö 10.00 Nattvardsgudstjänst. 

Carl-Johan Sävinger.
Sång av Sandra
Hermansson. 

19.00 ”Församling – i dag.”
• Sommarkväll. Erling Ivarsson.
Sång och musik av Källängens
kapell.

16–18 Mötesserie i Pingstkyrkan.
• Se nästa sida.

18 Sö 10.00 ”Att be om en öppen
dörr.” Matteus 7:7.
• Undervisningsgudstjänst.
Niklas Piensoho. Sång av Ulf
Tidstrand.

15–25 Mötesserie i Pingstkyrkan.
24 Lö 12.30 Andakt på Åkerhus. 

• Sång av Glädjeskaparna.
25 Sö 10.00 Ekumenisk familjegudstjänst i

Pingstkyrkan. 
•Anna Kempe med flera.  

31 Lö Församlingsdag.
• Information kommer under
sommaren.

SEPTEMBER
1 Sö 17.00 Samlingssöndag i Fiskebäcks-

kyrkan.
• Niklas Piensoho, Thorild
Zettergren. Sång av kören och
Ljus och salt.

4 On12.00 Onsdagsträff. På spåret.
8 Sö 09.30 Gudstjänst. Thorild Zettergren.

Sång av Teodora.
11.15 Gudstjänst med bibelutdelning

till årets konfirmander. Carl-
Johan Sävinger. Sång av Kefas.

11 On12.00 Onsdagsträff.
• Dagledigträff med rektor Nils
Zanders, Kungälv. ”Att växa upp
på Frälsningsarméns barnhem
Morgonsol på 30–40-talen.”

ÄR I SMU-GÅRDEN

ÄR I SMU-GÅRDEN



■ VAR-DAGS-TRO
är en allkristen mötesserie som sätter den

kristna tron på dess viktigaste plats, bland män-
niskor med längtan efter Gud och i behov av
honom.  

■ ARRANGÖRER
Tynnereds församling, Näsets församling,

Åkeredskyrkan, Opalkyrkan, Björk-höjdskyr-
kan, Fiskebäckskyrkan, Fiskebäcks missionsför-
samling, Pingstkyrkan Västra Frölunda.

■ MEDVERKANDE
Carl Erik Sahlberg

w Präst på Sergels torg, (plattan) och för-
fattare till ett 15-tal böcker.

Hans Johansson
w Pastor i Tomaskyrkan, Stockholm.

Tomas Sjödin
w Författare och krönikör i bland annat
GP. Aktuell med boken Reservkraft.

Bengt Johansson
w Musiker med sju soloskivor bakom sig.
Har bland annat rock, blues och lovsånger i
repertoaren. 

Björn Hedström
w Sångare och programledare för ”Sjung
min själ”.

Anna Kempe
w Reser med barnteatern Skomakar-Anton.

PROGRAM
Torsdag 15 augusti 

• 19.00: Upptaktsmöte i Björkhöjdskyrkan
med nattvard och förbön.

Fredag 16 augusti
• 19.00: Mod att mogna.
Tomas Sjödin & Bengt Johansson.
• 22.00: Lovsångskonsert
Bengt Johansson.

Lördag 17 augusti 
• 19.00: Röster från ”plattan” om Guds fräls-
ningsplan.
Carl Erik Sahlberg & Bengt Johansson.
• 22.00: Röster från ”plattan” – om efterföl-
jelse.
Carl Erik Sahlberg & Bengt Johansson.

Söndag 18 augusti
• 19.00: Röster från ”plattan” om döden &
evigheten.
Carl Erik Sahlberg & Bengt Johansson.

Torsdag 22 augusti
• 19.00: Om konsten att rensa fisk – efterföl-
jelse eller verksamhetsstatistik.
Ledarseminarie i Björkhöjdskyrkan Hans
Johansson.

Fredag 23 augusti
• 19.00: Bön – att leva i Guds närvaro.
Tomas Sjödin & Björn Hedström.
• 22.00: Vems drömmar äger dig?
Hans Johansson. 

Lördag 24 augusti
• 11.00: Barnmöte med Anna Kempe.
• 19.00: Är det viktigt att bli kristen?
Hans Johansson, Björn Hedström & eku-
menisk kör.
• 22.00: Vad vill du egentligen? (Gud frågar)
Hans Johansson. 

Söndag 25 augusti
• 11.00: ”Polarön live.”
Familjegudstjänst med Anna Kempe med
flera.
• 19.00: Avslutningsgudstjänst
Dialogpredikan med lokala pastorer, Björn
Hedström & ekumenisk kör.
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VAR-DAGS-TRO
Allkristna möten i Pingstkyrkan 

i Västra Frölunda 15–25 augusti




